– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

補充公告

茲題述江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年二月
七日之公告（「該公告」），內容有關收購Minera Exar的股權並向Minera Exra

增資。除非另有所指，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同
涵義。

有關目標公司之進一步財務信息

2018年度╱

截止2018年

12月31日

2019年度╱

截止2019年

12月 31日

（經審計） （未經審計）
（千美元）

總資產 132,696 449,472

淨資產 27,434 230,356

收入 – –

稅前淨利潤（虧損） -647 –

稅後淨利潤（虧損） -647 –

– 2 –

有關訂約方美洲鋰業之進一步資料

據本公司所深知及確信，美洲鋰業於多倫多證券交易所及紐約證券交
易所上市（股票代號：LAC）。截止本公告日，美洲鋰業之持股 10%以上股
東為本公司持有其16.8%股權、Bangchak Corporation Public Company Limited（於
泰國證券交易所上市，代碼：BCP）持有其15.6%股權，餘下的股權由若干
其他持股比例低於10%的股東持有。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Bangchak Corporation

Public Company Limited並無能夠控制其之單一最終實益擁有人，其唯一持
股10%以上股東為Social Security Office，為獨立於本公司第三方的人士，
餘下的股權由若干其他持股比例低於10%的股東持有。

除以上補充資料外，該公告之其他內容維持不變。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二零年二月十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王
曉申先生、沈海博先生、鄧招男女士及許曉雄先生；本公司非執行董事
黃代放先生；以及本公司獨立非執行董事黃華生先生、劉駿先生及黃斯
穎女士。